

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 15 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 800 m iki Naama Bay kurorto centro
- Apie 1 km iki smėlio paplūdimio
- Apie 7 km iki Senojo turgaus
- Apie 14 km iki Soho aikštės

Puikus 3 žvaigždučių viešbutis įsikūręs pietinėje Naama Bay dalyje, iš kur atsiveria nuostabūs įlankos panoraminiai vaizdai. Įdomus laisvalaikio leidimas – netoliese esanti Naama Bay promenada ir Genena City prekybos ir pramogų kompleksas. Viešbutis pastatytas 2004 metais ir 2008 metais renovuotas. Iš viso viešbutyje yra 223 jaukūs ir modernūs kambariai. Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovėlę. Viešbučio teritorijoje: Wi-Fi fojė, skalbykla (už papildomą mokestį), gydytojas (už papildomą mokestį, pagal iškvietimą), restoranas, a la carte restoranas (jūros gėrybių ir žuvies patiekalų), baras, paplūdimio baras, baras prie baseino, pinigų keitykla, sūkurinė vonia (už papildomą mokestį), garinė pirtis (už papildomą mokestį), masažas (už papildomą mokestį), sauna (už papildomą mokestį), 2 baseinai, vandens kalneliai, skyrius vaikams bendrame baseine. Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai – jūsų patogiam poilsiui. Pramogos vaikams: baseinas, žaidimų aikštelė, auklė (už papildomą mokestį), pramoginiai renginiai vaikams. Sportas ir pramogų kiekvieno poilsiautojo tipui: vandens parkas, vandens sporto įranga (už papildomą mokestį), pramogas organizuojantys darbuotojai, skvošas, nardymas (už papildomą mokestį), smiginis, karaokė, stalo tenisas, biliardas, vaikų žaidimų aikštelė, teniso kortai, vandens čiuožykla, hamamas, masažas (už papildomą mokestį), SPA ir sveikatingumo centras (už papildomą mokestį), treniruoklių salė (už papildomą mokestį). Draugiškas ir paslaugus personalas laukia jūsų atvykstančių.

Kambariai

Standard room:

Liukso numeris su vaizdu į sodą, viešbučio teritoriją arba apylinkes. Numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra galimybė pristatyti tik vieną papildomą lovą – sulankstoma viengulė lova. Kambario plotas – apie 40 m². Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3 asm. Patogumai kambariame: oro kondicionierius, mini baras, seifas numeryje, tualetų reikmenys, rankšluosčiai, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija. Siūlomos papildomos paslaugos – numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Pool View Room:

Apie 40 m² ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Numeryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik viena papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, mini baras, seifas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija. Siūlomos paslaugos – numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (už papildomą mokestį), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys

Nuomojamas smėlio paplūdimys apie 1 km atstumu nuo viešbučio. Paplūdimyje yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai. Paplūdimio baras – už papildomą mokestį. Nuo viešbučio iki paplūdimio, pagal tvarkaraštį, kursuoja autobusas.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.